关于2021年绍兴市上虞区各级机关单位考试录用公务员资格复审、体（技）能测评及

面试有关事项的通知

根据省、市统一部署，2021年考试录用公务员笔试成绩已公布。按照《2021年绍兴市各级机关单位考试录用公务员公告》精神，现将资格复审、体（技）能测评及面试有关事项通知如下：

资格复审

（一）时间、地点及名单
1.时间：2021年3月1日上午8:30-11:30

2.地点：绍兴市上虞区老年大学（城北市民中心二路3-1号，上虞区青少年妇幼活动中心西侧，上虞区文化艺术中心北侧）2号楼308室

3.名单：详见附件1
（二）考生应提供的材料

2021年全日制普通高校应届毕业生应随带的证件原件及复印件如下：学校核发的就业推荐表；教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（省外高校毕业生可持省级教育行政部门制发的《普通高校毕业生就业协议书》）；户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）；身份证以及报考职位所需的其他证件（证明）。因学校原因或单位签约盖章等原因无法提供就业协议书的，由本人提供书面说明。

社会人员（含2019年、2020年普通高校毕业生）应随带的证件原件及复印件如下：身份证；户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）；毕业证书；学位证书以及报考职位所需的其他证件（证明）。

除按上述要求外，以下人员还要求提供相关证明原件及复印件：

留学人员应提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书；委培生（定向生）须提供委托培养单位同意报考的书面证明；

大学生“村官”应提供服务地县级组织部门出具的服务满2年、考核称职和是否在服务岗位的证明；参加“大学生志愿服务西部计划”人员应提供全国大学生志愿服务西部计划项目管理办公室颁发的《大学生志愿服务西部计划志愿服务证》及与省级项目办签署的“大学生志愿服务西部计划招募协议书”；参加“大学生志愿服务山区、海岛、边远地区计划”（原“大学生志愿服务欠发达地区计划”）人员应提供浙江省大学生志愿服务山区、海岛、边远地区计划项目管理办公室颁发的《志愿服务证》；

报考上虞区市场监督管理局“基层一线执法一级科员1”职位、乡镇（街道）机关专职人民武装干部等职位的普通高校毕业生退役士兵应提供《退役士兵证》；

报考法官助理、检察官助理职位的考生须提供A类法律职业资格证书(参加2020年国家统一法律职业资格考试的人员，须提供设区市市级司法行政部门出具或从司法部网站下载打印的2020年度国家统一法律职业资格考试主观题成绩通知单)，硕研及以上学历的考生须同时提供法学专业的本科毕业证书。

（三）其他事项

1.委托他人代为资格复审的，除了带齐上述要求的证件（证明）和材料外，还需带上委托书（参考格式详见附件2）及受委托人的身份证原件和复印件。

2.资格复审开始前48小时以内，报考人员确认不参加资格复审的，相关职位不再递补。未按规定时间、地点参加资格复审或资格复审不合格的，不能参加面试，相关职位不再递补。

二、体（技）能测评

报考我区法院司法警察职位以及综合行政执法大队综合执法职位的体能测评由市统一组织，于2021年3月8日上午在绍兴市体育中心（越城区涂山路1号）进行。

体能测评按《关于印发公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）的通知》（人社部发〔2011〕48号）和中央组织部公务员局二局《关于同意调整公安机关录用人民警察体能测评有关项目测评次数的复函》执行。以体能测评当天为年龄的计算节点。

报考乡镇（街道）机关专职人民武装干部职位的军事技能测评由省军区组织实施，时间定于2021年3月6日，具体报到时间、地点另行通知。

三、面试
法官助理、检察官助理职位考生于2021年3月14日在绍兴市委党校（绍兴市越城区阳明路8号）参加面试，其余职位考生于2021年3月13日在绍兴市上虞区职业教育中心（兰芎路187号）参加面试，具体时间、地点详见面试通知书。

考生的面试成绩由主考官当场告知考生。面试总成绩及排名于面试当天晚上8:00后在浙江省公务员考试录用系统、上虞区人民政府门户网站上公布，请考生及时查询是否入围体检。

四、体检

体检将于面试结束后一周内进行，具体时间另行通知。

五、其他事项

报考“乡镇面向社区干部”职位（由绍兴市级统筹推出）以及“优秀村干部‘职位2’”职位的入围考生请于2021年3月1日下午2:00-5:00到上虞区行政中心1号楼2楼1213室领取面试通知书。

请考生及时关注浙江省公务员考试录用系统、上虞区人民政府门户网站发布的相关信息，并保持通讯畅通。

联系电话：0575—82216851、82007150

附件：1.2021年绍兴市上虞区各级机关单位考试录用

公务员资格复审、体（技）能测评入围人员名单

2.委托书（参考格式）

绍兴市上虞区公务员局

                          2021年2月24日

PAGE
2